15-02-2024 16:52:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois tem acumulado muita água no local citado, causando transtornos a população
que reside no local, assim como tem servido de criadouro par o mosquito da Dengue. Contamos com as autoridades
para aprovação do requerimento dando solução ao problema citado.

solicita a construção de boca de lobo nas proximidade do seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

AVENIDA ESTRELA DO SUL, 2090, OSWALDO REZENDE, 38.400-468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total